
                             Uchwała Nr  XII / 66  / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

  

   

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   98.611 

       z następujących źródeł:  

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

400    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

400    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich: 

Gwizdaj      400 / 

400    

852 Pomoc społeczna 

 

20.575    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

 

1.000    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/darowizna na spotkanie 

mikołajkowe dla dzieci/ 

1.000    

2039 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 /zasiłki okresowe/ 

19 575    

 



 2 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

186    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 186    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu podręczników „Wyprawka 

szkolna”/  

186    

900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona  Środowiska 

 

77.450    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

77.450    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/ Budowa kanalizacji  na terenie 

Gminy Przeworsk  wsie : 

 Mirocin   kwota    19.850    zł 

 Rozbórz  kwota    27.600    zł / 

47.450    

6300 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

/budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie miasta Przeworska ul. Pod 

Rozborzem /     

30.000    

Razem  98.611    

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   98.611 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

400    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

400    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Gwizdaj 400 /  

400    



 3 

852 Pomoc społeczna 20.575    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

1.000    

3110 Świadczenia społeczne  1.000    

3119 Świadczenia społeczne 

 /zasiłki okresowe/ 

19 575    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

186    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

 

186    

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

 

186    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

77.450    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 77.450    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :  Mirocin,   Rozbórz  / 

77.450    

RAZEM  98.611    

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszeni

a 

010 Rolnictwo łowiectwo  

 

24.000    

01008 Melioracje wodne  24.000    

4300 Zakup usług pozostałych  24.000    

600 Transport i łączność 

 

129.600    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

129.600    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace przy drogach gminnych/ 

1.500    

4270 

  

Zakup usług remontowych 

/ remont dróg gminnych m. Ujezna / 
19.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ modernizacja dróg gminnych w m. 

Rozbórz 48.000 droga do Szkoły 

Rozbórz  30.000 droga -LIS  

78.000    



 4 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/dokończenie  modernizacji dróg 

gminnych w m. 

Grzęska 3.600 

Rozbórz 27.500 

31.100    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

64.700 4.600   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

64.700 4.600   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace w budynku wiejskim Gorliczyna/ 

1.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace w budynku wiejskim Mirocin/ 

 1.200   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Urzejowice  1.400 

 1.400   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

do budynków wiejskich w m. 

Mirocin  1.200 

Ujezna 4.000 

5.200    

4270 Zakup usług remontowych 
/ do budynków  wiejskich / 

3.000    

4270 Zakup usług remontowych 
/ do budynków  wiejskich  w m: 

Gorliczyna    1.000  

Nowosielce 15.000 

Ujezna  16.000 

Mirocin 3.200 

Świętoniowa 4.500   

39.700    

4300 Zakup usług pozostałych 
/ do budynków  wiejskich  w m: Gorliczyna  

 2.000   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/dokończenie modernizacji parkingu 

przy budynku wiejskim w Grzęsce/ 

10.500    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup patelni elektrycznej na wyposażenie  

budynku wiejskiego w m: Urzejowice/ 

4.300    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 

/zakup chłodni  do budynku wiejskiego w 

m: Ujezna/ 

1.000    

750 Administracja publiczna 

  

14.700 14.700   

75022 Rady Gmin 

 

3.700 2.700   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      2.000   

4300 Zakup usług pozostałych 3.700    



 5 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług                                                                                        

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 700   

75023 Urzędy Gmin    7.000 8.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4.000    

4270 Zakup usług remontowych 3.000    

4410 Podróże służbowe krajowe  1.000   

4430 Różne opłaty i składki  7.000   

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.000 4.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     4.000    

4300 Zakup usług pozostałych  4.000   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

43.500 27.000   

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

43.500 27.000   

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

 23.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 /OSP Urzejowice / 
7.000    

4260 Zakup energii 3.000    

4430 Różne opłaty i składki  4.000   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/budowa świetlicy wraz z częścią socjalną i 

zapleczem OSP w Urzejowicach-  budynek 

jest własnością gminy// 

33.500    

801 Oświata i wychowanie 

 

28.300 28.300   

80101 Szkoły podstawowe 12.000 12.000   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000    

4260 Zakup energii 4.000    

4300 Zakup usług pozostałych   3.000    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

3.600    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.600    

4260 Zakup energii 2.000    

80110 Gimnazja 12.700 16.300   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      3.300   

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

3.300    

4260 Zakup energii 9.400    

851 Ochrona zdrowia 

 

21 21   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 21   



 6 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    21    

4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 21   

852 Pomoc społeczna 

 

15.584 15.584   

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  1 000   

85212 Świadczenia rodzinne,  zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 620 600   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 610    

4120 Składki na Fundusz Pracy  600   

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13.964 13.984   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 684   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 570    

4177 Wynagrodzenie bezosobowe  11 681,56   

4179 Wynagrodzenie bezosobowe  618,44   

4307 Zakup usług pozostałych 11 681,56    

4309 Zakup usług pozostałych 618,44    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 
1 094    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

71.401 321.601   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1 321.201   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy    

Przeworsk  wieś  Ujezna /                  

 312.000   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :  Rozbórz i Mirocin / 

 

 9.200   

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :Rozbórz i Mirocin 

1    

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie Gminy 

Przeworsk  wsie :Rozbórz i Mirocin/   

 

 1   



 7 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 300    

4300 Zakup usług pozostałych   4.700    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

400 400   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 400    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      100   

4300 Zakup usług pozostałych    300   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                66.000    

4260 Zakup energii 40.000    

4270 Zakup usług remontowych 
 

6.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / dobudowa oświetleń na terenie gminy  

wg potrzeb/               

20.000    

926 Kultura fizyczna  

 

32.700 12.700   

92601 Obiekty sportowe 20.000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

 / utwardzenie placu przy boisku sportowym 

w Świętoniowej/               

20.000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    12.700 12.700   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  2.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      10.700   

4300 Zakup usług pozostałych   12.700    

Razem  424.506 424.506   

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


